pus, monasterii benefactor, moritur. Anno 1114 Hesso monachus et fuuda- 
tor monasterii secundus obit. Anno 1118 b. Theogerus eligitur episcopus 
Metensis, b. Wernh erus vero , baro de Zimbern , fit abbas ad s. Georgiern, 

a quo anno 1120Fridenwilerense praedium ab Augiensibus cambitur. 

85 n. 8,i goffingeit in ber 93aar; tlrfpring unb ©djciHIingen tut 
©d)mied)cntt)alc, jwifdjen ©gingen unb Sßtaubeuent. “Die ©ebriiber Siiibiger, 
211 b red) t unb 2S alt ber o. ©d). uiad)tcu bieje Uebevgabe au baS ©tut ©i. 

©eorgcu, bamit baffelbe bic ftirdje ju Urfpriug in ein 5llofter rerwanblc. 
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111. In comitatu Alpium, in episcopatu constantiensi, est locus syl- 

uaticus et interiacentibus prafis amoenus, aquis irriguus, de quarum 

etiam profluuio nomen accepit Vrspring, adiacet eidem et prope est 

castrum germanorum militum et villa, quae simili nomine ambo appel- 

lantur Scdlkelingen 86, et cedunt in haeredifatem trium germanorum 

militum nobilioris prosapiae, Rudegeri scilicet, Adelberti et Waltheri, 

possessorum eius, de quo hic verbum est. Igitur incarn. dom. anno 

MCXXVI1, primo anno imperii Lotharii regis, qui Heinrico Y Roma¬ 

norum imperatori successit in regno, indict. v, tradiderunt praenominati 

germani nominatum locum, ac ecclesiam ab annis anterioribus in loco 

constructam, deo et s. Georgio pro remedio animarum. 

112. Anno incarn. dom. MGXXXII, quidam militaris homo, libertate 

nobilis, Heinricus nomine de Stouphenberg, in ipsa s. die pentecostes, 

in monasterio s. Georgii se monachum fecit. Tradidit autem super al- 

tare praedicti martyris praedia sua, in Owingen et Osingen xv mansos, 

in Betechouen et Mimminhusin xvi, in Steingart et Pruwelingen vr, in 

Kneingen et Oberach iv, quorum omnium summa xli mansum faciunt. 

Hi testes sunt: Arnoldus deWolfaha, Bruno et Conradus de Horn- 

berch et alii plures 87. 

113. Anno dom. incarn. MCXXXVI Rudolphus liber homo de Sa- 

lenstat 88 tradidit pro remedio anitnae suae, nullo contradicente, super 

reliquias b. Georgii martyris, quicquid praedii habuerat in villa uel in 

marclia Endingen, eo iure, quo ipse hoc possederat. Recepit autem 

hoc ipsum praedium ac si pro beneficio ea conditione, ul fructuarios 

usque ad vitae suae terminum ex eo percipiat et censum numismatis 

singulis annis inde persoluat. Facta ergo traditione inox a fralribus 

nostris in praprietatem s. Georgii redactum triduoque ab eis, secundum 

leges Francorum et Alemannorum, possessum est. Huius rei festes 

sunt: Conradus aduocalus de Suarzenberg, Heinricus et Luilholdus 

de vico Wilere, Fberhardus et Eberhardus, Folchardus, Einhardus, 

Megewardus et alii plures. 

87 ®ie Qertlid)feiteu biefer Kummer fiub: Sßaffrfetfeiutid) (Staufenberg 

bei fiauttingen , D2t. 33atiucjen ; Dttnngen, 3 fingen bei Siofenfelb, 021. ©ulj? 
SOUnuneul)aufeu bei ©alem; Steingarten uub SBrü^Iingen? liebe x- 
ad)cu, 23edl)ofen (imRotul. sanpetrin. fteljt neben 2tfeil uub ©cfpocmuingen 
and) Betinchouen) bei Klengen im 93vigad)tl)ate; ÜBoIfad) uub Cornberg im 
5tiujigtt)alc. 

88 ©oll ot)ue 3'weifel Scalcstat beiden, ©djaltftatt im 93reiögau, ba i'cu 
(Snbingcn bie Siebe ift, uub bev bvetSgauifdje ©mtaft v>ou ©dpvarjeuberg bei ber 

llcbevgabc äeugfdjaft teiftete. 
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114. Anno domini MGXXXYIII de Baldingen liber homo tradidit 

deo et s. Georgio pro remedio animae suae et Gerhardi fralris sui de- 

funcli, quicquid praedii habuerunt in Beggenhouen. Huius rei testes 

sunt: Conradus de Wartenberg, Bertholdus de Guotinatingen 89, Ar- 

noldus, Bernhardus, Folmarus et alii plures. 

115. Anno incarn. dom. MCXXXVII1I Wernherus liber homo cum 

vxore sua tradidit deo et s. Georgio quicquid habuit in Vockenhusen 90, 

exceptis duobus curtilibus. Receperunt autem hoc pro beneficio sub 

annuo censu numismatis, quod etiam triduo a nostris hominibus posses- 

sum, et huius rei testes sunt: Marcwardus et filius eius Ruom, Rudol- 

phus de Tetingen, Sigeboto, Alker, Heinricus, Adelbero, Bertholdus 

frater eius. 

116. Ipso anno Burcardus liber homo et filius eius Hermannus tra¬ 

didit deo et s. Georgio, super altare ipsius martyris, quicquid habue¬ 

runt agrorum, pratorum et syluarum in vtroque Norlstetten et Wilers- 

bach, in Suenningen, in Ortiniswiler 91, coram testibus: Marcwardus 

de Ramestein, Burcardus de Walde , nec non aliis quam pluribus. Et 

pater quidem inter fratres exteriores, puer vero inter monachos assump- 

tus saeculo abrenuntiauerunt. 

117. Deinde post tres hebdoinadas, uidelicet ipso die s. paschae, 

qui erat viii kal. Maii, Theodericus liber homo dedit nobis in Lidringen 

circiter mansum unum, sub teslimonio praedicti Marcwardi de Rame¬ 

stein et filii eius Rom, nec non liberorum istoruin, Egelwardi deCapella, 

Richardi, Arnoldi de Siltingen, Arnoldi de Baldingen, Marcwardi de 

Bachcimberen. 

118. Eodem die Conradus de Rundeslal permissu Conradi ducis, 

domini sui, tradidit nobis, permanus iam bis praescripti Marcwardi, 

partem syluulae in Sconibrunnen 92, sub vniucrsis iam pracnominalis 

personis, nec non aliisque plurimis. 

119. Anno dom. incarn. MCXL Burcardus liber homo et tres filii 

eius, scilicet Conradus, Walterus, Vdalricus, tertia die post llieopha- 

niam, fecerunt deum et s. Georgium haercdes omniurn bonorum suorum, 

so u. 90 93 <it hingen, SBectyofen, 2ßartenbevg unb ©utmabingen in bcv 
©aav. (Jiit Soden: ober Soggcufycuifcu fiubc )■§ nict)t, ciugcv bei Jicugcut 
(cod. Atem. II, 244J ein Yogehusen, fcjt Sögenbauö im ßüridjevgelhct. 

91 9i o v b ft e 11 c it, SSkilcvSbad), ©djtoeuningeu, unb mcdjvfdjeiutid) (Svb- 
mauuöiocitcv bei Siilingcit; ober fottte cd Mortiniswiler bcifcu ? 

92 2Bof>X eine« bcv nieten 25>atbtl;ätd)eu t)iutev SftnnbSttfat, gegen 6t. 

©eovgcu jit. 
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quae in Suenningen legitime possederant in mancipiis, in curtilibus, in 

agris, in pratis, in syluis, omnesque legitime exuti statim conuersi sunt. 

Testes autem, quos secum ad altare b. Georgii uocauerant, omnes sunt 

de eadem uilla et omnes liberi: Waltherus, Heinricus, Marcwardus, 

Adelbero, Adelbertus, Benno, Ydalncus. 

120. Ipso anno Hug obtulit deo et s. Georgio in proprietatem, quic- 

quid habuit apud.recepitque hoc pro beneficio sub censu nu- 

mismatis, in festo s. Georgii annuatim persoluendo. Post obitum vero 

eius, etiarn si liberos post se reliquerit, praedium hoc nobis uacabit. 

Tradidit etiam ipsa hora praefato martyri, quicquid habuit apud Brun- 

nehoubiton unumque mansum in Baldingen 93, insuper et totam manci- 

piorum suorum familiam, recepitque haec sub censu numismatis ha- 

benda, sed ea conditione, ut si post obitum suum liberos reliquerit, cum 

omni libertate haec ipsi recipiant. Et sciendum, quod haec omnia a 

nostris hominibus nostrae ditioni legitime subigi triduoque possideri 

uolueriL Harum traditionum testes sunt: Conradus de Wartenberg, 

Marcwardus de Ramestein, Arnoldus de Baldingen, Dietricus de Lide¬ 

ringen, Gozbertus de Walthusen. 

121. Anno incarn. dom. MCXLVIII, ind. xi, Fridericus nobilis et 

illustris uir de Wolfaha dedit deo et s. Georgio, pro remedio animae 

suae et parentum suorum, sollemni donatione, ecclesiam, quae est apud 

Husen, et forestum quendam apud Einbach94. Haec autem oblatio 

facta est audientibus Alewico comite de Sulza, Brunone da Hornberg, 

et fratribus eius Burcardo et Conrado, Gotefrido de Emphingen, Röm 

de Ramestein, Richardo de Capelia 95. Iterata est denuo eadem tra¬